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§ 157 
Osallistujien nimeäminen Eurocities-kaupunkiverkoston 
vuosikonferenssiin Espoossa 8-10.6.2022 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Ovaska Milla 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 
 
1  
nimeää Eurocities-vuosikonferenssiin 8.-10.6.2022 osallistumaan 
kaupunginhallituksen ja valtuuston puheenjohtajistot. 
 
2 
nimeää Eurocities-vuosikonferenssiin 8.-10.6.2022 osallistumaan Markku 
Markkulan. 
 
3 
oikeuttaa kaupunginhallituksen jäsenet ja poikkihallinnollisten 
kehitysohjelmien puheenjohtajat osallistumaan em. konferenssiin. 
 
4 
maksaa osallistumisesta aiheutuvat luottamushenkilöiden palkkio- ja 
matkustussäännön mukaiset korvaukset kustannuspaikalta 10031. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 

Selostus Eurocities on eurooppalaisten suurten ja keskisuurten kaupunkien 
edunvalvonta- ja vertaisoppimisverkosto, jonka vuosittainen päätapahtuma 
on vuosikonferenssi. Vuoden 2022 vuosikonferenssi järjestetään Espoossa 
8-10. kesäkuuta. Vuosikonferenssiin osallistuu n. 400 eurooppalaisten 
kaupunkien johtajaa ja poliittista johtajaa, EU-päättäjiä sekä mediaa. 
Korkea-arvoisen konferenssin puhujina on mm. Euroopan komission 
varapuheenjohtaja Frans Timmermans, Alueiden komitean presidentti 
Apostolos Tzitzikostas ja eurooppalaisten kaupunkien pormestareita. 
Vuosikonferenssin yhteydessä jaetaan Eurocitiesin vuosittaiset palkinnot. 
Palkintoraadin puheenjohtajana toimii Markku Markkula. 
 
Espoo on Eurocities-verkoston aktiivinen jäsen, ja vuosikokouksen 
tavoitteena on kasvattaa Espoon ja espoolaisen osaamisen tunnettuutta, 
vahvistaa kaupungin eurooppalaisia verkostoja ja organisaation 



kansainvälistä osaamista. Kokoukseen osallistuvien luottamushenkilöiden 
toivotaan verkottuvan aktiivisesti eurooppalaisten kollegoiden kanssa.  
 
Vuosikonferenssiin ilmoittaudutaan nettisivujen kautta 
www.eurocities2022.eu. Nettisivuille syötettävän ilmaiseen pääsylippuun 
oikeuttavan koodin saa laittamalla sähköpostia 20.5. mennessä 
osoitteeseen international@espoo.fi  
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